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    Бодиловский, Андрей Валерьевич. Гражданско-правовое регулирование отношений, вытекающих из договоров, заключенных дистанционно: автореферат дис. ... кандидата экономических наук ; спец. 12.00.03 защищена 24.03.2022; утверждена 31.03.2022 / А.В. Бодиловский; Место защиты: Финуниверситет, Работа выполнена: Финуниверситет, Департамент правового регулирования экономической деятельности. — Москва, 2021. — 22 с. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/avtoreferat/bodilovskij.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 30 days
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Last 365 days
        	
        53
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        53
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